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UCHWALA NR .................. ..
RADY MIASTA GLIWIC‘E

7. (inia .................... 2024 r.

w spruwie ubwieszczcnia w sprawic nglnszeniu tckstu jcdnolitcgo uchwaly w spruwic zwulnicnia
‘1. pndatku 0d nieruchomoéci budynkciw, w ktdrych wykonano remont elewacji lub duchu

Na podstawic art. 16 L151. 1, 3 i 4 ustawy 2 dnia 20 lipcn 2000 r. o ogiaszaniu akléw nunnatywnych
i niaktérych innych akléw prawnych (t. j. D2. U. z 2019 r., pox. 1461‘)

Rada Miasta Gliwice
uchwala, cu nustgpuje:

§ I. Ogiosié tekst jednolity uchwmy nr XXXIXH 147/20l0 Rady Micjskicj w Gliwicach z dnia 10 lismpada
2010 r. w spruwie zwolnienia z podatku 0d nicruchonwéci budynkéw \v klén‘ych wykunano remont elewacji
lLlh dacl‘lu.

§2. l. Ogloszenie teksu jcdnnlilego nastzgpi w formic obwieszczcnia Rady Miasta Gliwice, klc'n'e starmwi
za-iacznik do niniejszej uchwafy.

2.0hwicszcxcnic (zalqcznik do niniejszej uchwaly) pudlega ogioszeniu ticnniku Urzgdowym
Wojewédztwa Slaskiegn.

§ 3. Wykonanic uchwaiy powiurza sie; Prezydenmwi Minsla Ciliwice.

§ 4. Uchwala wchndzi w fiycie‘: z dniem podjqcia.
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Za’racznik do uchwa‘ly Nr ...................

Rady Miasta Gliwice

1?. dnia ................... 2024 r.

OBWIESZCZENIE NR ....................
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia .................... 2024 r.

w sprawic ogloszenia jednolitcgo tckstu uchwuly w sprawie zwolnienia z pmlalku 0d nieruchomnéci
budynkéw, w ktérych wykonunu l‘EmOnt elewacji lub (lachu

I. Na podstawie an. 16 L151. 3 ustawy z dnia 2011pca 2000 r. 0 oglasmniu :1k nurmatywnych i niektdlych
innyull aktéw prawnych (1.1. Dz. 1.1.2: 201911. 1102. 1461), oglaaza 511; w zalqczniku do niniejszego obwieszczeniu
jaclrmlily 1121251 uchwafly nr XXXIX/1147/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 listopada 20101: w sprawiu
zwnlnicnia 7. podatku 0d niCruL-lmmoéci budynkéw. w klérych wykonano remont elewacji lub duchu (1.1.
UK. Ur‘z. W01. Slaskiego "z. 25 1islopada 2021 1a. pox. 7385) 2 uwzglgdnieniem zmian wprowadzonych:

Huchwah‘; nr l..V/114S/2024 Rz-ldy Miasta Gliwicc zdnia 21 marca 2024 r. zmieniajc uchwefiq w sprawic
zwulnjenia z pudatku 0d nieruchomufici budynkéw, w klérych wykonann rcmnnt elewacji 1l dachu (Dz. Urz.
Woj. Slqskiego z 2911mrca 20241‘..poz. 2557).

2. Podany w za1aczniku do niniejszego obwieszczcnia lcksljcclnolily Lmhwaly nie ahejmuje:

1111 3 uchwa1y nr LV/l 148/2024 Rudy Miasla Gliwicc zdnia 21 mama 2024 r. zmieniajqcej uchwaig Rudy
Miejskicj w Gliwicach 2’. dnia 10 lismpada 2010 roku w sprawie zwolnienia z podatku 0d 111EI'llc1wl'l'lt.l$Ci
budynkéw. w ktérych wykonano remont elewacji lub dachu (Dz. Urz. Woj. Slqskiego z dnia 29 mama 2024 l‘..,
[302. 2557), ktéry stanowi:

..Wyk011anie uchwaiy powierza 5i: Prezydentowi Miastu Crliwice.";

215$ 4uchwa‘11y nr LV/1148/2024 Rad); Miaslu Gliwice zdnia 21 max-ca 2024 r. zmienia‘jaccj uchwalq Rady
Micjskiuj w Ciliwicuch z dniu 10 lislupadu 2010 ruku w sprawiu :cwnlnicnia -_.-_ podalku 0d nicruchomoéci
budynkéw, w klétych wykonano renwnl elewauji lub dachu (Dz. LJrz. Wuj. S1uskieg0 2, (11118 29 mama 2024 11,
pm... 2557), ktéry stanowi:

,,Uchwa1a podlega 01311052611111 w Dzienniku U12¢d0wym Wojewédzlwa Slalskiego i wclwclzi w Zycic 0d
dnia l lipca 202411“.

3. Obwieszczenie wchodzi w Zycie z dniem ogmszenia.

1d: 7CC¢1ED| B-OD74-4D6C‘-BBD9~975253FD3290. projcklt Strum: 1 .5



Zalacznik Nr 1 d0 0111vicszuaun1a Nr ....................

Rady Miasla Gliwict:

z dnia.................... 2024 r.

UC‘HWALA NR XXXlX/l 147/2010
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 10 listopada 2011.1 1‘.
w sprawic zwnlnienia z 110dall1u 011 nieruchomoéci hudynkdw, w litérych wykunano rcnmnt c1cwacji lub

dachu.”

(Ice/c.1'lj1sc1'1111/111?
Na 13011511111111: 1111. 18 1151. 2 p111 8, art-101131. I 1 art. 42 ustzuvy z dnia 8 marca 10901-01111 0 31111101211c121e

g111111ny111 (101151 jcdnolily Dz. U. z 2001 Nr 142 1102, 1591 x pdin. 2111):? 01'az art. 7 11st. 3 i art. 20 b aslawy z dnia
12 sty0211ia 1991 mku 0 {11111110111011 10p1‘atach 1011a111y1311 (101151 1011110111)! 2 20101'. Dz. U. Nr 95, 1107.. 613 7. 1.10:}.11.
z1111a11a1111)”, 11a “1111031311 Preaydcma Miasta

Rada Miejska w Cliwicach
ucl1wala:

§ 1. 11131111115 W 1.11:11\V13113j1:5;l 111mm 0:

”113111011011: dachu 1111.1 Clcwacji nalei‘y przez '10 1'02u1111121': wykonanie robdt budowlanych 11010gaiacy011 11a
01111110120010 1:111:1‘1V01110g0 31111111 011113150 dachu budynku lub Wazyslkich elewacji zewngtrznych budynku wraz
'2', wyswpujacynfi 1111 niej cle111e11ta1111 wystl'oju architckloniuznego, a 1111: stanowiacych 1111321413111 k011$urwacji;

2) 1110-2110111 11011scrwacji - naleiy przez 10 1021111111313 (11'0a cxynnuéci wykonywane 11a obieklach buduwlanych,
11101311311 0011:111‘1051 7.111n11:_iszenie szybkoéci zuZycia 01111311111 b111111xv11111eg0 lub jego 13113111131110“! oraz zapcwnienie
11102111010116 11:11 uiytk0wania 231101111113 2 przeznaczenicrn:

3) pozwoleniu 11a przeprowaclzcnic r1:r110111u 1111113231 przez to 102111111311 dccyxjg: 11111111n1511'acyjl1a zezwalajaca na
prowadzenie 101.101 budowlanych (remnnlu elewacji lub clachu) jak réwnicfc 2g10sxen11-2, 0 1110131111 mowa
w 1111, 30 uslawy z dnia 7 lipca 1994 1'011u Prawo budowlane (tekst jednolily Dz. U. z 2006 1'.
Nr 1:36 [102. 1118 :‘r. 1301211. 2111.)“;

4) 101111 podatkowym — 11a1132y przca 10 r11a11n11efl: 1'01: kalendarzowy. 01110131111 1n0wa w art. 11 11stawy zdnia
29 Sierpnia 1997 101111 Ordynacja podatkowa (137.. U. z 2005 1., N18. 1302. 60 z péin. 2111.)“ _:

5)zawiad1311111:1_1111 0 zakoficzeniu 1'e111011tu — 1131132'sy pram: 10 1021111111315 2102131111: oéwiadczcnia 13011110111111 0 dacie
zakoficzenia 1'e1110ntL1 elewaqii 1111': 1131:1111;

6)p1‘0wadzeniu dzial‘alnoéci 130513001110i ~ malaiy przez to 1'02u111ieé 0f131'0wanic 101111110111 11151111; 11a 13/111111.
Dotyczy to za1'1i1w110 dzia1alr101‘101 prudukcyjnej, dystrybucyinej jak iuslugowqj. Dxiafialnofié gospodarcza
1111: 111L151 posiadaé charaktcru zarobkowego i mogaja 1211121: prowadzié [1011111110151 lypu non-profit.
§2. 1.Zwa111ia 511: zpodalku 01.1 11icr1101m1110£101 budynki p0102011e 11a 1121131111: 1111asla (311111101: wybudowane

1312130 19451011112111, w ktérych zostal 2ak01‘1cz0ny 1121110111 elewacji 11113 dachu, p0 1:111iu wejécia w 2yci1: 111111ej52ej
L1cl1wa1y.

2.2W011‘1161‘11E: zpodatku 11d 11icru1111011105101, wskazane 1111151.]. przysluguje 11a warunkach okreélonych
w 11011111111111.

3.2111101111111111; 7.. [30111111111 01:1 111311101101110éci przyslugujc p0031111k0wi 01:1 dnia 1 stycznia r0101 podatk0w0g0
11asl¢p11jaceg0 p0 101111, w 11t01'y111 zak01'1020110 remonl clcwauji lub 11110110.

”011001110: Rada Miusm GliWiCC. 5110501111111: 1110 § 3 11111 3 21111102111101 111 1 do 111311111111): [1124/2018 Rudy Mia-1111 Gliwice 2 dnia
13 gl'udnia 2013 r. W sprawie Slalulu Miasla (111111101: (Lj. Dz. U. Wuj, 51111511113510 7, 20”} |‘., 1:102. 3154)

211111111011: n11wy tckstjednnlily: 1.1, Dz. U. z 2024, 1:102. 60‘) 213151211. 2:111.
J111111111111: 110W}! luksljcdnulily: Lj. Dz. U. 7. 2019, 11117.. 1 I70 zp1'1i11, 2111.
"11511111310 110wy 1121151 1131111011151: 1._i. Dz. U. z 2024. p02. 725 z p112n. 2.111.
511511111111: nowy lekaljcdnnlity: Lj. 1.17.. U. z 2023,1102, 23832113151211.2111.
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4. Zwolnienie z podatku od nieruchomoéci nie obejmuje budynkow, w ktc’nych wykonano remont elewacji lub
dachu z pominiociem obowiazujqcych procodm' wynikajqcych z prawa budowlanogo oraz 2 naruszeniem zalecefi
konsenvatorskich okreélonych w pozwolcniu na budowo 1l w zgioszcniu.

5.6)Zwolnienic zpodalku ocl nioruchomoéci wmlniosicniu do podamikéw prowadzacych dzialalnoéé
gOSpOdaroza} box wxgloclu na form; organizacyjno-prawnq oraz sposéb finansowaniu slanowi pomoc do minimis
wrozumieniu rozporzqdzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 zdnia 13 grudnia 202312 wsprawie stosowania
art. 107i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europojskicj do pomocy do minimis (Dill. UE seria L zdnia
nrudnia 202311) ipmysmguje przuz okra-s przowidzii‘my wuuhwale pod warunkienn ice xosmna spolniono
warunki (lawpuszczalnoéci uzyskiwania pomocy de minimis okreélone w tym rozporzqdzeniu.

G. W odniesieniu do okrcéloncgo budynku podlcgajacogo opodatkowaniu na mocy usmwy o podatkach
i Uplalaoh lokalnych, podamik moZe uzyskaé zwolnienie z podalku 0d nieruchomoéci na podslawio uohwaiy lylko
jeden r32.

7.2wolnionio zpodatku od nieruohon‘nofici, niwuohomoéoi nit: zwizgzanyoh zprowudxeniom dxialalnoéci
gospodarczej przyslugujo przcz okrcs nit: dluiR‘Ay ni‘}: 10 koloino nastopojouych po sobic lat podalkowych,
awysokoéé zwolnienia nicmoke przekromyé ponicsionych udokLu-mnlowanych nakladow dotyczqcych
przeprowadzonego remontu elewacji lub daohu, z uwzglodnieniem przopisow § 4 ust. 3 i ust.4.

8.2wolnienie zpodatku 0d nieruchomos'ci, nieruchomoéci zwiqzanych zprowadzeniem dziamlnoéci
gospodarczej przys‘l‘uguje 11a okres lroku podatkowego, awysokoéc': zwolnienia niamoie przekroczyé 50%
poniesionych udokumentowanych nakladow dotyczqcych przepz'owadzonego romontu elewacji 1l daohu,
:5 uwzglodnieniem pl'zepisow § 4 ust. 3 i ust. 4.

9. W przypadku nieruchomoéci zwiqzanych w czoéci z prowadzeniem dziamlnoéci gospodarozej zwolnienie
okreélone wust. 7 dotyczy Lylko tej czqéci powiorzchni nieruchonméci, jaka niejost zwlazana zprowadzeniem
dziahilnoéoi gospodarczej. Do pozosta‘loj czos’ci nieruchomoéci zastosowanie ma zwolnienie, oktorym mowa
w List. 8.

l0.W przypadku, gciy wtrakcie korzystania ze zwolnienia zpodatku, zmieni sit; spomb wykorzyslania
nioruchor'noéoi kwola zwolnienia iokres korzystania ze zwolnienia, ktore zostal'y ustalone w oparciu o Wniosok
podamika nio ulcgajq 2:111ianie.

11. W sytuaoji przewiclzianej w usLlO roinica ponfiodzy naleinoéuiq wynikajejcu ze zrniany a naloinoécia
objotq zwolnieniem bodzie olanowié prxodmiot ustalcnia bad'}: okrcr‘alonia wyookoeéui mbowigzania podatkowego.

§ 3. l. Warunkiem skomystania z prawa do zwolnionim z podalku ml nioruchomoéoi na warunkach okroélonych
w uchwale jest zkoZonio do organu podatkowogo tj. Prezydenta Miasta Gliwico wniosku dmyczacego konkretnej
nieruohomoéci wraz z wymaganymi zalacznikami, z ktot'ym naleiy wystapié po zflkoficzoniu romontu. Wniosek
nalozy z’miyé na fDl‘lTlUlEll'ZLl stanowiqcym zalaoznik m' I do uchwaiy.

2. Prawo do zioienia wniosku wygasa p0 uplywie Slat liczqo od kofica roku kalendat'zowego, w ktorym
up¥ynafi lermin zapktty podatku za dany rok, w ktolym zwolnienie przyslugiwa‘lo po raz pierwszy (od I stycznia
roku podatkowego nastopujqcego p0 roku, w ktérym zakoficzono remont olcwacji luh daclm.

§4.1.Wraz zwnioskiem oprzyznanie ulgi wformio zwolnienia zpodatku od nicruchomoéci podatnik
xobOWiazany jest do przedioienia nastopujqcych dokumentow:

1) dokumonl potwierdzajqcy stan elewacji lub dachu przed rozpoczociem remonm oraz po jego zakoficzeniu (up.
dokumontaoia Folograficzna);

2) daklarao‘ji na podutek 0d nieruchomoéci, badi korekty informacji o nieruchomoéoiach i obiektach budowlanych
wraz x wymaganymi zalqcznikami, w tym zawierajqcymi dane o zwolnieniach podatkowych w podalku 0d
nioruolmmoéci;

3) kopii decyzji opozwoleniu 11a przeprowadzenio robot budowlanych wydancj przez wlaéciwy organ, jeZeli
przepisy prawa budowlanego wymagajq uzyskania pozwolenja,

4) kopii zghmzcnia romontu w’méiciwemu organowi;

“W brzmioniu ustalonym przez § 1 USI. 1 uchwaly nr LV/l 143/2024 Rady Miasla Gliwice 2 dnia 2| marca 2024 r.
zn‘nieniajaceli uclqlo w sprawic zwolnicnia z podatku ocl nioruchomoéci hudynkfiw. w ktorych wykonano rumont cluwaoji
lub dachu (Dz. Urz. Woj. Slqskiego x 29:11m‘ca 2024 r.. pox. 2557), 1am wcszla w zyuiu z dnicm 1 lipca 2024 r.

1d: TCCLIEDI [3-0074-4D6C-BBD9-975253 FDBL’QO. projoku Strona 3 _, -.\
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5) 11110111111010 2111010211 0 11'y50110501 p0111051011y011 11111111111011! 110112 2 11011111011 1'11111111' i 1'1101111011011' p0511'1000201110y011
11011105111110 1113111111111 011 2111111]: 11111101111100" wyk0r2y511111y011 do 111'20p1'011'11112011ia 1001011111 010wacji 11111 11001111 1111:)
1105111111002010031011 1000 0111111111}! 1301110510110 w 211211121111 21011101110111 010w1‘10ii 11111001101111 (1111. 11052.1)! 11511111
13110011111111t 110521); 10r011111101101'11121101'1 1:1l12111111 - 11' 11001013100111 5011111 201V11011211y011 0111131111111 151101111. 1111521}!
wyk0111111i11 1310101110111 1111111111'11111y011. 00110111001500 110wyk01111w11201 01112 011101 1101111111011111011 zgodniL-
2. 0110wi1121lj110yl111 w 1y111 21111r05i0 11120111511011). Ol'yginaly faklur i 11100110110112 111110212 1312011102320 110 wglqdu;

6) w [11231111111101 11001110111011: p1'011'11112110y011 11211111110010 g05p00111'0211. 1102 1111211101111 1111 1011110 0101111121102100-pr11w1111
01112 51105011 111111050112110111, dod111110w0:
11‘) 1011110111122 1111001111011 p1'201151111v11111y011 p12}! 1111i0g1111i11 510 0 p011100 00 1111010115, 0111051011)! \111'021101'21111200111

Rady M1111511'0w 2110i11 29111111011 20101'. 1115111110110 1010111111011 p1'201'15111wi110y011 1:1r202 1300111101 111110g11l1'110y
511'; 0 11011100 110111111111115(D2. U. N1'53, 1102. 31 I)".

b) “’ 02523251111011 21151111100200 11 1100100)! 1:10 111111111115 11111 11011100)! 110 11110111115 w 101111011110. lub 11'1y0010w5111110
011‘2y1111111y011 w 01110510 3 1111 111130 01'1wi111102011111 0111101110101 1111010012 00 111111111115 11.11) 001111111 110 111111111115
w r0111101w10, 11113 12131001011111.1010 00231111111101 w1y111 0111'05i0, 1111311 11éw111002011i11 111110011'2y1111111i11 p1111100y
w 112111 01110510, 1111 10111111111120 51an111vi110y111 2111110211111 111' 2 1:10 1101111111111.

2. Cidy 11101'110110111010 01110111 _1051 1115111’1111/111500110111. “111105011 0111'2y211111110 111151 w1'0111110 2010111101110 2110111111111
011 11i0r110|101110é10i 5111111111111 wszyscy11'5111'111v10110101010.

3. W 111‘2yp111'1ku wysluwienia 111111111 11111 1'11011110111’1w 011 1115110111010 1111052k1111i0W11 w 01210111011111 115111112)! 2 110111
24 020011011 1994 1111111 0 w1115110501 10111111 ('1011'51jc1'1110lily 132. U z 2000 1'. Nr 80. 1102. 903 21.10211. 2011‘" . wy5011'050
11111111111011' 1111 101110111 01011111011 lub 01101111 102110211 510 1.0011010101101010 1:10 11112111111 11011111011111 w 00111051011y011
01111111011011 1111 101110111.

4. W przypadku. gdy 11120000111001 10111011111 1111031111111 11111j0g0 020501 113/112 1111120 111110 010111011151 1112 010111110111 11111
0111011. 11012111111111 20110011121111)! j05l 110 1100111111101110w1111111 11111111111011! 2wi1121111y011 wy1110211i0 2 10010010111 w 2111110510
010w1101'1 11111 1211101111.

§ 5. 1. W 53211111011 51111101020001.10 pr202 organ podatkowy 0111115200111 11111110110111 11011w01y. 1101111111011 1r1101 111111120
do 11012315111010 20 2111111100001 2110111111111 01:1 111011101101110101 1100211w52y 011 111105111011 111151011L1_11100g0 1.10 01105111011.
w 1110131111 11115111111110 11111115201110.

2. W pnypudku 01200105100111 1211151101101 0101'110110010501 1312011 111113100111 0111'0511 w5k1121100g11 w 11 2 1151.7 1 1151.8.
21120111101110 11r2y5111guj0 110 1100011 111105111011. w 11101'y111 1101101111011 101 0212000501.

3. W 1.1123111110110011 “15111121105200 w 1151.1 11151.2 1101111111111 20110110112110); _1051 1111 2102011111 1101011111 1101101111011 00
11011111011 0C1 111001011011105'01 110d2 1111r0k1y 10111111111011 0 11101110110111050111011 i 011101111100 budowlanych.

4. W przypadku 2113/0111 1110111011011101101 1111:1101 020501 0010101 20201010010111 pram) 110 wyk01'2y511111i11 110205111101
020501 2w0101011i11 1110 1211200110021 1111 1111111111100 11i0r11011011105'01 lubjej 020501.

§6. 1301111111111 11012315110110); 21101110012 00 11111101115 n11 w111'u111111011 01111151011t w 110111111110 20110w11121111y _1051 do
111-20111111111110111 w 01110510 11012125100111 20 2w0111iL-11i11 2. 1111111111111 011 01011101101110.5111 w 100111010 110 110111 15 51320211111
111121101111 110101001111 r0110. w 11101111111 11012325111 20 2111001100111;

1) 10110111111211 inf0011110ji 01200511111'11111y011 111'2y L1bi0gani11 510 1113011100 110 111111111115. 011105101131 w r112p01'2110200111
Rady M10151r0w 2 110111 29 111111'011 2010 1'. 11115111111110 10111111111011 1Jr2005111w11111y011 111202 1101101101 11131011111110)! 510
0110111110 00111100015 (1)2. U. 19153, 1102. 311)“.

2) "1 11152125110011 2311110110200 0110111001! 110 111111111115 11111 11011100)! 110 10101005 w r0111101w10. 11111 w1'y11010w51w10
011'2y1111111y011 1120100510 311-11 11100 05w1111102011111 0111101110501 p011100y (10 101010115 11111 1101110012 00 110001115

7’ [51111010 011wy101151_icdl10111y: 1.1. Dz. U. 2 2024 1'., p02. 40 2 110211. 2m.
“W 1112111100111 1151111003111 11r202 § 1 1151. 2 1101111111112 111' LV/l 148120211 11111.1)! M12510 (311112101: :1: 011111 21 1111111511 20211 1-_

711110111010001 11011191110 w Sprawiu 2111110100111 2110111111111 011 10120101101111.1501 [11111520110111 w k111ryL11 wykunann 0111113111 elewacji
1111') 111101111 (D2 U17. W01. 311151110110 2 2901111011 2024 r..11112.2557).|<101'11 1.1105210 w 2y010 2111110111 1 1113011 2024 r.

u1151111010 1111\1'y10k51_101_100111y: D2. U. 2 2021 11.1302. 1043
"’1 151111010 110wy 10k51_101_1110111y: 1._1. D2. U. 2. 2024 0.110240 21.10211. 2111.
111W 11121111011111 11511110011111 1.11202 11 1 1151.3 1101111111)! 111' LV/l 148/2024 Rady 1111115111 ("111111100 2 1111111 21 nun-L11 20242

2111100111111001‘ uchwah; w 5110111110 2w01111011111 2 00111111111 00 11101'1101101110501 15111110111111.1111 k10ry0h wykonano 111110111 1.1L,\V1:1L‘_11
|11|:1 1.11101111(D2. Ur2. W111.51115k10g11 2 2901111011 20241. .1102 2557) 1110111111.:12111 11231011: '2 111110111 1 1111011 20241

111: 7CC'4E[)I 0-00744111013- 1:11-31.)9- 97 3113111290. 1110101111 1510111114



w r0111‘ictwie, 1111:: w 1yb010wslw1c mrzymanej w tym okresie, 111130 oéwiadczenia 0 1'1iumu‘zymaniu pomocy
w tym okresie, na formularzu slanowiqcym 2312;132:111: nr 2 do uchwa1y.
§ 7. Wykonanie uchwa1y powierza sit; Prezydentowi Miasla Gliwice,

§ 8. '1'ra-wi 11100 Obowiagzujaca Uchwam Nr XXXVIII/l 105/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach w sprawie
zwolnienia z podatku 0d niemchomuéci budynkéw, w klérych wyknnano rcmont elewacji 1l dachu.

§9. 1. Uchwa1a podlega Ogloszcniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewédztwa SlqskiEgo i wchodzi w 2ycie p0
upiywie l4 dni 0d dnia og1‘oszenia.

2. '3' Uchwala obnwiamjc £10 dnia 30 czerwca 2031 r.

'21W 1Jr2n1icniu Llslalonym przcz 1; 1 L131, 4 uchwmy nr LV/l 148/2024 Rudy Miasta Gliwicc z dniu 21 nuefl 2024 I‘,
2|11icniajzgccj uchwah; w sprawie itwnlnienia 7. podalku 0d nicruchmnufsci Inudynkéw. w klbrycll wykonano renmnt ulcwacji
lub dachu (Dz. Urz. Wuj. Slaskicgu z 29 marca 2024 r.. poz. 2557). ktéz'a weszm w iycie 7. dniem 1 lipcu 2024 r.
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Zalqcznlk nr 1
do Uchwaly Nr XXXIXI1147IZO10
Rady Mlujsklaj w Gliwicach
z dnia 1D liatopada 2010 r.

PESEL/NIP

Prezydent Miasta Gliwice

Wniosek o przyznanle
zwolnlanla od podatku od nieruchomofici

Na podatawie uchwaw Nr ............................... Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia ............................ .
wnflaze o zwclnienie z podatku Dd nieruchomoéci. nieruchomos’ci pmomnej w Gliwicach przy ulicy
.................................................................................................. , w ktérej zosta! przeprowadzony remont
elewacji/dachufl
Remont elewacji /dac:hu‘ ZDSIEH zakor‘lczony w dniu ...........................

Dr.) wniosku zamczam nastepujqce zalqczniki:

podpis wnioskodawcy

'~niewla$ciwe skreélié

I]:"7EEJI-{6l—B-OO74-4DfiC-RBDQ-WSEfiBFDBEOO‘ proiektt ' Strum-16



'Za1ac211ik nr 2

do uchwuiy Nr XXXlX/l 147/2010

Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia l0 listopada 2010 1'.

Osiwiadczenie

imieg, nazwisko / nazwa firmy

adrcs zamieszkania / siedziba firmy

NIP

Osiwiaclczenie

W wykonaniu nhowiazku wynikajzgcego 2 art. 37 usl. l pkl 1 uslawy z dnia 30 kwiemia 2004 r. 0
posl¢puwaniu w Sprawach dntyczqcych pomocy publicznej (j.t. Dz.U. z 2023 1‘. pox. 702 z péin. 2111.),
a takZe § 4 ust. l pkt 6) lit. [1) max 53 6 pkt 2) LlChWElly oéwiadczam, i2:

* l. W okresie 3 lat otrzyma’tem wraz zjcdmslkmni gospodarczymi powiqzanymi w sposéh Okrefilony
w art. 2 ust. 2 rozporzqdzenia Kemisji (UE‘) 111' 2023/2831“ pomnc de minimis o Mcznqi wartoéci brutto
................... 2t, stanowiqwj réwnowarloéé euro.

*2. W okrflsie 31m otrzymatem wraz zjeduoslkan‘li guspodarczymi powiqzanymi wspOSrhb Dkrcélony
w art. 2 ust. 2 rozporzadzenia Knmisji (UE) nr 2023/2831“ pornoc dc: minimis w rolnictwie i
ryboléwstwie 0 lqcznej wartoéci brutto ................... z}. slanowiacej rfiwnowarméé ...................
euro.

*3. W okresie 3 lat nit: olrzynuflcm wraz '2. jednostkami gospodarczymi powiqzanyn'li w sposéb
okJ'eélony w art. 2 ust. 2 rozporzadzenia KOITIiS‘ii (UP) nr 2023/2831” pomocy de minimis 0d
jakiegoknlwiek podt‘niotu lzielajqcego pomocy ze Erodkéw publiuznych.

*4. W okrcsie 3 lat nie otrzymalem wraz z jednoslkami gmpmiarcxymi pnwiazanymi w sposéb
ukrcfltmy w art. 2 usl. 2 rozpnrzadzcnia Komisji (UE) m‘2023/2831** pomocy de minimiz‘s w rolnictwie
lub rybofiwstwie odjakiegokolwiek podmiolu uclxiclajacego pomocy ze s'rodkéw publicznych.

(pOdpis przedsigbiorcy lub 05013
upowaznionych do

reprezemowania podmiotu')

‘ W hrzmieniu ustalonym przez §1 ust. 5 uchwaly nr LV/1148/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 21 marca 2024
r. zmieniajacej uchwaie w sprawie zwolnienia z podatku 0d nieruchomoéci budynkéw, w ktérych wykonano
remont elewacji lub dachu (Dz. Urz. WDj. glaskiego z 29 marca 2024 r., pm. 2557), ktéra weszfa w 2W“: 2 dniem
1 Iipca 2024 r.
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* nicwlaéciwc skreélié
H
ll)judnu jednostkn gospodm‘cza pnsiada w drugiej jeclnostce gnapndarczej wigkszoéé praw glosu

akcjonm'iuszy, wspélnikéw lub czionkéw;
2)_iedna_iednomkm gospodurcza ma prawo wyznaczyé lub odwolaé wi¢ksméé czkmkchw organu

administracyjnego, zarzadzaizgcugo lub nadzorczego inncj jcdnoslki gospodarczcj;
3)_jednajednostka gospodarcxa ma pruwo wywieraé dmninqiauy wpiyw na inns; jednostkc;

gOSPOdflez-g zgodnie z umowq zawarta :4: u; jednostkq lub postanowimfiumi wjej akcie
zaloZycielskim luh umiu spéfl-zi;

4)jednajur.|nostka gospodarcza, kléra jest akcjonariuszem lub wspdlnikiem w innej jednoslcc
gospodarczcj, samodzielnie kontmlujc, zgudnie z porozumieniem z innymi akcjonariuszami lub
wspélnikami tej jcdaslki, wigkszoéé praw ghasu akcjonariuszy luh wspélnikéw tej jednostki.
Jednostki gospodarcze pomslajajcc wjakimkolwiek z pnwyr‘cszych stosunkéw poprxcz cu najmniej
jedna inn-.4 Vicdnostkt; gospodm'cza rc'nvnici $2) uznawnne zajedno przcdsigbiurstwo.

1—35 inn-um I'i3.0074-4nfic-BBBQ-075353F'DBZUQ prnjekn ‘ _ 51mm 8



Unsadnienie

Art. 16 L151. 3i 4 uslzawy 2, dnia 20 lipca 20001‘. 0 oglaszaniu aktéw normatywnych inicklérych innych
aktéw prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 1:, pox. 146]) naHad-a ma organ w‘laéciwy do wydania akl‘u nonuulywmgo
obowiqzek ogioszenia teksu jednolitego aktu nurnmlywncgo nit: I'zad'xiqi nii I'az na 12 miesigcy, jeieli bfl
nowelizowany.

Tcksl ‘icclnolily ogk‘isza sit; w formic obwieszczenia w Dzienniku Urzegdowym Wojewédzlwa Slaskicgo.
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